Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 13:42
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-udarowa-18v-60nm-2x4-0ah-li-ion-m18bpd-402x-
p-74142.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V
60Nm 2x4,0Ah Li-Ion M18BPD-402X
4933446192 Milwaukee
Cena brutto 1 988,05 zł
Cena netto 1 616,30 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933446192
Kod EAN 4002395004881
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wysokowydajny 4-biegunowy silnik Milwaukee daje maksymalną siłę przy stosunkowo niskiej wadze
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie
Skrzynka przekładniowa wykonana w całości z metalu daje maksymalne osiągi i trwałość
Wskaźnik wyświetlacza pokazuje stan naładowania akumulatora.
Dane techniczne:
Napięcie akumulatora: 18 V
Typ akumulatorów: Li-Ion
Pojemność akumulatora: 4,0 Ah
Maks. moment obrotowy: 50 Nm
Maks. częstotliwość udaru: 0-28800 ud./ min.
Prędkość bez obciążenia bieg 1: 0-450 obr./ min.
Prędkość bez obciążenia bieg 2: 0-1800 obr./ min.
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 38 mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 16 mm
Maks. zdolność wiercenia w murze: 13 mm
Wkręty do drewna do: 7 mm
Uchwyt: 13 mm
Ciężar: 1,9 kg.
Wyposażenie:
2 akumulatory REDLITHIUM-ION™ 4,0 Ah
Ładowarka 80 min.
Zaczep na pasek
Walizka HD BOX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold